SABH. I. 133. 8919) ve daha sonra
kapıcıbaşı payesi ile Canik muhassılı görevi verilen (BOA. AE. SSLM. III. 20 1155) Hayrettin
Bey’den Rus tehdidi altında olan Soğucak seraskeri Battal Hüseyin Paşa’ya asker
göndermesi istendi.

Battal Hüseyin Paşa Amasya mütesellimi iken ikinci oğlu Tayyar Mahmut Paşa H.
1188 yılında (M. 1774-1775) Amasya’da doğmuştu (Abdizâde, 2022, 464). Dedesi Canikli
Ali Paşa ile Cabbar-zâde Mustafa Bey arasında başlayan çekişme, merkezi yönetimin
Cabbar-zâde Mustafa Bey’i desteklemesi üzerine, Canikli Ali Paşa’nın hareketi bir isyana
dönüşmüş ve kuvvetleri Cabbar-zâde Mustafa Bey tarafından yenilmesinden sonra Ali
Paşa Kırım’a firar etmek zorunda kalmıştı.